АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024 г.                                                                                                10-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 15 декабря 2021 г. № 61-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»

         На основании постановления администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 14.12.2021 г. № 60-п «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», постановляет:
        1. Внести изменения  в  постановление администрации муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 15 декабря 2021 г. № 61-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» (с учетом внесенных изменений от 18.12.2023 г.
 № 74-п,  от 21.02.2023 № 17-п)  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
МО Красночабанский сельсовет                                                             А.Б. Капа

                                                            [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

[bookmark: _GoBack]

Разослано: бухгалтерию, администрации района, прокуратуру района, в дело.

Приложение к постановлению администрации
 муниципального образования Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области
№10-п от 27.02.2024 г.

В приложении № 1 к постановлению  закрепить коды доходов:
1. По администратору доходов «018 Администрация Муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»   дополнить следующей  строкой:

	018
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Приобретение детской площадки)

2. По администратору доходов  «182 Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области » следующие КБК изложить в новой редакции:

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)

	182
	1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

	182
	1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)